A domino k III Karlinos.

Expensa: 10

Pro candelis in die purificationis tres ducatos et 61
Bolendinos.

Item priori Sancti Frideriani" 2 libras.

Item tres ducatos, quando tota nacio viritim inter se

contribuit, superauxit natio de pecunia sua, ut mu- 15

nusculum comiti Merandulensi conficeretur otc.

Item sex libras pro eandelabris magnis in Sancto
Frideriano a .

Item pro zucharo ducatos duos. f„i. 153v.

Item pro celdonibus 26 Bolendinos. 20

Item pro crathis XII Bolendinos.

Item pro mappis X Bolendinos.

Item pro XIII ulnis et dimidia lintei pro alva et

amictu quinque libras et III katrinos.

Item venditrici XV kattrinos. 25

Item pro filo albo I Bolendinum.

Item pro colerio albo II Bolendinos.

Itern pro viginti duabus ulnis cordello de serico rubeo

pro circumductione predictorum ornamentorum alve,

scilicet XVIII Bolendinos II quatrinos. 30

Item mulieri pro factura, serico consutili et cordellis

albis ac aliis neccessariis dedi XXV Bolendinos et

IIII quatrinos.

Item pro cingulo albo sororibus Sancte Agnetis XV

Bolendinos. 35

Item pro uno corporali VIII Bolendinos.
Item famulo I Bolendinum.

Itom 5 libras et XVI Bolendinos et tres quatrinos

pro dalmasto albo ad albarn novam etc.

Item pro ulna lintei rubei pro subductura stole, 40

manipuli et amicte IIII Bolendinos.

Item in die palmarum pro lotione lintheaminum et

ramis olivarum X Bolendinos et III quatrinos.

Item 3 Bolendinos cum olfertorio et 5 quatrinos ca-

pellano in cena Domini. 45

Ioannes Caesarius vir eruditissimus al. m. obiit anno 1510. al. m. Non dedit al. m.
f assessor camerae imperialis al. m.
ttf debet al. m.

tf qui anno 1513. utriusque universitatis rector est electus al. m.

50 a sic.
g Lubic. B.

b Caesario B. c Ensthrynghen B. <1 Gross B.
h Coresehim B. i Berlin B. k nomen deest.

llenst B. Chingher B. 50

t
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Jtem I sollidum in die animarum pro candelis.

Item XI quatrinos baiulatoribus.

Item XVI quatrinos pro rodi" et melauri.

Item pro vino in die ephiphanie Domini X Bolen-
5 dinos.

In presencia nobilium sindicorum a procuratoribus

electorum, scilicet domini Baltezar Schutz, domini

Sigismundi de Waldesteyn, domini Valentini de

Titteleben, domini Bernhardi Zcolle, sumpto dili-

genter calculo, nationi remansimus debitores in

quadraginta quatuor ducatis et octo solidis, scilicet

44 ducatis et 8 solidis, quos dominis successoribus 5

iuxta antiquam consuetudinem dedimus, tradidimus

et assignavimus etc.

10